令和 5 年 10 月吉日

お客さま各位

株式会社京阪神エルマガジン社

販売促進部

月刊誌の定価改定について

謹啓

 いつも弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 さて、京阪神エルマガジン社ではこれまで、月刊誌の現在の定価を維持するため、生産の

合理化やオペレーションの効率化などのさまざまな対策を講じてきました。

しかしながら、昨今の原材料費上昇に加え、社会情勢に起因する物流費や燃料費などの急激

な高騰は、企業努力だけで吸収できる範囲を超えるものであり、それにより商品価格の見直

しをせざるを得ない状況になりました。

つきましては、甚だ勝手ではございますが、Meets Regional 、SAVVY 共、12 月発売号（Meets

Regional／12 月 1 日発売、SAVVY／12 月 22 日発売）より、月刊誌の定価を改定させてい

ただくことになりました。

何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

今後とも高品質な商品を、より一層真心込めてお客さまにお届けできるよう努めてまいり

ます。これまで同様、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 定価改定対象商品と新定価

SAVVY     → 新定価 800 円（税込）／年間定期購読 9,600 円（税込）

Meets Regional →  新定価 600 円（税込）／年間定期購読 7,200 円（税込）

2. 改定日

Meets Regional 、SAVVY 共 12 月発売号より

謹白